2018年宁夏地震局第一次
事业单位招聘有关职位拟录取人员公示
按照人事部《事业单位公开招聘人员暂行规定》（第6号令）及有关要求，宁夏地震局所属事业单位2018年第一次事业单位招聘经公开报名、资格审查、笔试、面试、体检、考察等环节，现将拟录取人员情况予以公示。
　 如有异议，请于公示期内向宁夏地震局人事教育处反映，联系电话：0951-5068209

公示期：2018年10月10日—16日
2018年宁夏地震局第一次事业单位招聘有关职位拟录取人员公示
	姓  名
	报考单位
	性别
	毕业院校
	所学专业
	学历、学位
	公共
科目
	数理
总分
	基本条件得分
	面试
得分
	动手
能力
	综合
成绩

	唐  浩
	监测中心仪器维修岗
	男
	宁夏大学
	电路与系统
	硕士研究生 工学硕士
	68.50 
	107.50 
	94.70 
	83.40 
	41.25 
	66.97 

	余思汗
	地震应急保障中心应急指挥中心岗
	男
	宁夏大学
	地理信息系统
	大学本科   理学学士
	64.00 
	50.00 
	80.00 
	84.60 
	
	58.24 

	李  伟
	地震应急保障中心信息网络岗
	男
	宁夏大学
	电子与通信工程
	硕士研究生 工程硕士
	66.50 
	146.50 
	89.60 
	77.40 
	
	75.87 

	马  瑞
	石嘴山地震台地震观测岗
	男
	中国地质大学（北京）
	地球物理学
	大学本科   理学学士
	67.00 
	112.50 
	79.70 
	78.00 
	
	68.37 


